
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685469

Pronájem bytu 3+kk, OV, Dolní Benešov (okres Opava), ul. Opavská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+kk, 71 m?, Dolní Benešov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866702 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Dolní Benešov (okres Opava), Opavská

Pronájem bytu 3+kk, 71 m?, Dolní Benešov

Nabízíme pronájem bytu 3+kk s terasou a výhledem na přírodu,
který se nachází v Dolním Benešově. Byt je nový, po kolaudaci.
Celková plocha bytu s terasou činí 67 m2. V nájmu není elektřina,
vodné a stočné, odpady, televizní a rozhlasové poplatky. Možnost
získaní sklepní kóje. Majitel požaduje dvouměsíční vratnou kauci.
Na více informací Vám rád odpoví makléř.

CENA: (za měsíc) 21 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685469

Pronájem bytu 3+kk, OV, Dolní Benešov (okres Opava), ul. Opavská

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 2024

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 71

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Novák Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


